
UCHWAŁA NR XXXIV/240/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
oraz określenia warunków zwolnienia od ponoszenia tych opłat w Żłobku Samorządowym prowadzonym 

przez gminę Tykocin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 w związku z art. 12 ust. 2 i 3 
i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 75) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 100 zł miesięcznie. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony, na wniosek rodzica dziecka, wymiar opieki wykraczający 
poza 10 godzin dziennego pobytu dziecka w żłobku w wysokości 20 zł (słownie: dwadzieścia zł 0/100) za 
każdą rozpoczętą godzinę. 

3. Ustala się opłatę za wyżywienie dziecka objętego opieką żłobka w formie dziennej stawki żywieniowej, 
której maksymalna wysokość nie może przekroczyć 18 zł . 

§ 2. Zwalnia się z ponoszenia przez rodziców opłat, o których mowa w § 1. ust. 2 i 3 w okresie realizacji 
projektu dofinansowanego ze  środków Unii Europejskiej pn: "Utworzenie żłobka na terenie gminy Tykocin"; 
nr WND-RPPD.02.02.00-20-0165/19 w ramach Działania 2.2. Działania na rzecz równowagi praca-życie 
współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 
2014-2020. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B770C669-78AD-4931-98B4-1DF53D694134. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


